ERRATA

EDITAL Nº 005/2021 IBGH – HMAP
INSTITUTO BRASILEIRO DE GESTÃO HOSPITALAR - IBGH, associação sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ sob o nº 18.972.378/0009-70, qualificado
como Organização Social no âmbito do Município de Aparecida de Goiânia pelo Decreto Municipal nº 288, publicado no Diário Oficial do Município
no dia 28/12/2017, torna público, para conhecimento dos interessados a retificação do ANEXO I – QUADRO DE VAGAS, deste Edital.

CARGO PRÉ-REQUISITOS RESUMO DAS ATRIBUIÇÕES DO
CARGO

JORNADA
SEMANAL

REMUNERAÇÃ
O BASE

INÍCIO
IMEDIATO

CADASTRO
RESERVA

AUXILIAR DE FARMÁCIA

Ensino Médio
Completo. Desejável
06 (seis) meses de
experiência em
farmácia hospitalar
e/ou comercial.
Conhecimento pacote
office.

Garantir a solicitação, recebimento,
armazenamento e controle de estoque de
materiais hospitalares e medicamentos e
atender solicitação dos setores. Entre outras
atividades pertinentes ao cargo.

44 horas
Escala 12x36

R$ 1.164,00** 00 25

** Remuneração base será acrescido de assiduidade, insalubridade e demais verbas referentes ao cargo/setor/turno

RECURSOS HUMANOS

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. A
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

 p
od

e
se

r
co

nf
er

id
a

no
 s

ite
:

ht
tp

s:
//s

is
te

m
as

.v
oz

di
gi

ta
l.c

om
.b

r/
si

np
ro

ce
ss

o/
pu

bl
ic

/v
al

id
ar

-a
ss

in
at

ur
a-

an
ex

o
in

fo
rm

an
do

 o
 c

ód
ig

o
20

30
09

 e
 o

 c
ód

ig
o

ve
rif

ic
ad

or
 2

27
81

.

Documento assinado eletronicamente por LUZIA ASSIS DE SOUZA RODRIGUES, 021.678.431-00, UNIDADE - DEPARTAMENTO PESSOAL, em 05/07/2021 às 12:04, conforme horário oficial
de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020

Documento assinado eletronicamente por RENATO DIVINO ALVES NETO, 961.598.041-20, UNIDADE - DIRETORIA, em 05/07/2021 às 12:08, conforme horário oficial de Brasília/DF, com
fundamentos na portaria nº 117/2020

Documento assinado eletronicamente por NAYARA RACHID, 015.710.251-38, IBGH - GESTÃO DE PESSOAS, em 05/07/2021 às 12:14, conforme horário oficial de Brasília/DF, com
fundamentos na portaria nº 117/2020

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
https://sistemas.vozdigital.com.br/sinprocesso/public/validar-assinatura-anexo informando o código 203009 e o código verificador 22781.